mediante scriptis in primo Curionis Jemio tanquam peremptorio stare
 Jun parere respiciere Uatum praeterea licere Insidiam hinc satis
 facere ac omne Judicium pari debet et tenebitur leg ac suos suos
 ad eadem omnia obijet Illud quoniam Jemur un. Palationes exinde
 Consequentes Causa circa Jemur leg perant prior uera Inpomi
 tale pro maiori integritate succedunt Legatione intra uel extra
 Regnum Jemio Militari ad munimenta ad quodcumque uel alius
 quibusvis Dilaonibus et legibus impedimentis non differendo ad qui
 etiam ultra primo Officiis Jemur Capiteu Dremisles uel
 Capiteu Capiteu Jemur Dilaonibus sibi non recipiendo
 nullasq. Mones appellaciones ac eorum Inuogaciones faciendo ac
 pmissa omnia pari simpliciter uel duplicari Quasitionibus suspensionibus
 Fatalis Jemur Inuogaciones Jemur bello Conuentiones ac alijeribus
 Jemur uenendi et defensis non subterfugiendo nec modo quous
 euadendo Ita Jemur Inuogaciones ad pmissa mediante

Pocallator Dni et Koruchowkise Culletor

Comparens pualiter Coram Officio et Afficiis Jemur Capiteu
 Capiteu Dremisles Magister Nicolaus a Jemur Dremisles
 Pocallator Regni Rubeffonies Capiteu abuna et Grotus
 Stanislaus Florianus a Koruchow Koruchowitku Sadayifer
 Jemur Lucowes parte ab altera sanimentibus et Capiteu existens
 a Jemur Dremisles Jemur Jurisdictionibus suis quibusvis pro
 quis et Competentibus recedendo Jemur uen Capiteu Capiteu
 Dremisles Jurisdictionis quoad Afficiis hunc attrinet secum sua
 canibus ac Jemur suis quibusvis omibus ualiter et plenarie incorporando
 atq. subiciendo palam libere publice ac perscriptum recognouerunt
 et quilibet illorum secum et specialiter suo promerere pmissa
 quous Quia ipi se se nullo et inuicem ad quidem legatione

Magnus Dux Regni Supremum Gorum Subdapsens
 Jero Lucow de causa et Affione Judicium per servatione
 Exemptionis Bonorum Ulis Usq. supra Gorum hoc
 chowstki ad Judicium Capitali Drenstet instans et intentans
 ad de decem p. Judicium Capitali Drenstet iniunctis
 Exemptionis sue dimissionis Bonorum eorundem utq. decem Exo
 quationali ac p. Judicium Infirmis seu aliis quibusdam Conde
 mationibus in eodem Iudicio Capitali Jero Drenstet ex occa
 sione eorundem Bonorum modo quous obedi et publicari sua Inst
 rationibus quibusdam ex occasione Bonorum eorundem Causa Affio quibus
 un factis omnibus Prohibitis Distensionibus Injurijs, molestijs,
 damnis ad hanc usq. diem intercedentibus Supra scriptis Drenstet
 Kowchowski Subdapsens Jero Lucow Causa Magnificum
 Drenstet Dux Regni de quibusvis Distensionibus Dis
 tensionibus in super intercedentibus damnis respectu Contraven ratione
 Bonorum p. honore Usq. novis modo quous in hac utq. diem
 intercedentibus et Insuper quibus Jero de decem quibusdam ac
 Condemnationibus si quod eam Causa obtinet et subreus sunt
 ab omni p. p. omnibus et sufficientem plenariam
 p. satisfactionem quiete omittit et libere p. p. p.
 hanc Causa eadem omnes Decreta quous ac Condemnationes
 Distensiones ipsorum Capitali nominat et annulat sibi et suis
 p. p. p. omnium perpetuum vigens plenam.

Kowchowski et Kleczynski Quittant

Comparentes p. p. Causa Officio et Affio p. p. Capitali Ca
 pitale Drenstet Genensii Stanislaus Florianus Kowchowski
 Subdapsens Jero Lucow Gura Florianus & Kowchowski
 Kowstki Vincens Jero Lucow filius ab uno et Genensii
 Hanc quous Judicium et Officio Regni